



ANEXO IV

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1231/2021

PROPOSTA DE PREÇO

Prezados Senhores,
Pelo presente, submetemos à apreciação de V.sã, a nossa proposta relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 1231/2021, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, **declarando** que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. **Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Urnas Mortuárias Comum 0,80 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Veu Simples (em tule).	UND	50	R\$ 393,00	R\$ 19.650,00
02	Urnas Mortuárias Comum 1,20 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Veu Simples (em tule).	UND	60	R\$ 478,00	R\$ 28.680,00
03	Urnas Mortuárias Comum 1,50 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Veu Simples (em tule).	UND	60	R\$ 585,00	R\$ 35.100,00

109
1231/01

04	Urnas Mortuárias Comum 1,70 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Véu Simples (em tule).	UND	80	R\$ 760,00	R\$ 60.800,00
05	Urnas Mortuárias Comum 1,80 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Véu Simples (em tule).	UND	70	R\$ 760,00	R\$ 53.200,00
06	Urnas Mortuárias Comum 1,90 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Véu Simples (em tule).	UND	40	R\$ 760,00	R\$ 30.400,00
07	TANATOPRAXIA - Aplicação de produtos químicos para conservação de corpos.	UND	40	R\$ 750,00	R\$ 30.000,00
08	Vestimenta adulto	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
09	Translado de corpo (defunto), municipal, intermunicipal, interestadual no perímetro urbano e rural.	TRECHO	40	R\$ 480,00	R\$ 19.200,00
VALOR GLOBAL (R\$)					R\$ 286.030,00

1 - PROPONENTE**Razão Social da PROPONENTE:** PAX ROSARIENSE SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA.**Endereço:** Rua Heráclito Nina, 2914 - Centro - Rosário - Ma. CEP:**Fone:** (98) 98482 9120 / 98589-5260**Fax:****E-mail:** jeisa_braga@hotmail.com**CNPJ:** 07.056.732/0001-42**Insc. Estadual:** 12.090.085-**Nome do Responsável pela Assinatura do Contrato:** Jeísa Leila Silva Braga**RG nº** 040756562010-9**CPF nº** 482.663.453-68**Dados Bancários:** Agência 2555-0 Conta: 34.485-0 / Banco do Brasil**2 - PROPOSTA DE PREÇOS**

Importa a proposta no valor global de R\$ 286,030,00 (**DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL E TRINTA REAIS**), seguindo os parametros inseridos no Termo de Referência e no Edital.



- 3 - PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS LICITADOS:** no prazo de até 02 (dois) dias corrido a partir da data da Ordem de Serviços
- 4 - PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias, a contar da data da apresentação
- 5 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal.

Icatu/Ma, 15 de setembro de 2021.


Jeisa Leila Silva Braga
Sócio Administradora
CPF 482.663.453-68
RG 040756562010-9



ANEXO IV

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1231/2021

ADEQUAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.sª, a nossa proposta relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 1231/2021, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, **declarando** que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. **Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Urnas Mortuárias Comum 0,80 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Véu Simples (em tule).	UND	50	R\$ 391,00	R\$ 19.550,00
02	Urnas Mortuárias Comum 1,20 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Véu Simples (em tule).	UND	60	R\$ 477,00	R\$ 28.620,00
03	Urnas Mortuárias Comum 1,50 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Véu Simples (em tule).	UND	60	R\$ 584,00	R\$ 35.040,00



PAX ROSARIENSE Serviços Póstumos Ltda-ME

Pls. em 112
Proc. nº 1231/2014
Rubrica

04	Urnas Mortuárias Comum 1,70 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Veu Simples (em tule).	UND	80	R\$ 758,00	R\$ 60.640,00
05	Urnas Mortuárias Comum 1,80 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Veu Simples (em tule).	UND	70	R\$ 758,00	R\$ 53.060,00
06	Urnas Mortuárias Comum 1,90 cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizado, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom Branco; 01 Veu Simples (em tule).	UND	40	R\$ 758,00	R\$ 30.320,00
07	TANATOPRAXIA - Aplicação de produtos químicos para conservação de corpos.	UND	40	R\$ 748,00	R\$ 29.920,00
08	Vestimenta adulto	UND	50	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
09	Translado de corpo (defunto), municipal, intermunicipal, interestadual no perímetro urbano e rural.	TRECHO	40	R\$ 477,00	R\$ 19.080,00
VALOR GLOBAL (R\$)					R\$ 285.130,00

1 - PROPONENTE

Razão Social da PROPONENTE: PAX ROSARIENSE SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA.

Endereço: Rua Heráclito Nina, 2914 - Centro - Rosário - Ma. CEP:

Fone: (98) 98482 9120 / 98589-5260

Fax:

E-mail: jeisa_braga@hotmail.com

CNPJ: 07.056.732/0001-42

Insc. Estadual: 12.090.085-

Nome do Responsável pela Assinatura do Contrato: Jeísa Leila Silva Braga

RG nº 040756562010-9

CPF nº 482.663.453-68

Dados Bancários: Agencia 2555-0 Conta: 34.485-0 / Banco do Brasil

2 - PROPOSTA DE PREÇOS

Importa a proposta no valor global de R\$ 285,130,00 (**DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL CENTO E TRINTA REAIS**), seguindo os parametros inseridos no Termo de Referência e no Edital.

Rua Heráclito Nina, 2914 - Centro - Rosário/Ma CEP: 65150-000

CNPJ: 07.056.732/0001-42 Insc. Estadual: 12.090.085-8

E-mail: jeisa_braga@hotmail.com fone/Cel: 98 98482-9120 / 98589-5260



PAX ROSARIENSE Serviços Póstumos Ltda-ME

113

1237/2021

Rubrica

3 - PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS LICITADOS: no prazo de até 02 (dois) dias corrido a partir da data da Ordem de Serviços

4 - PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da apresentação

5 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal.

Icatu/Ma, 15 de setembro de 2021.


Jeisa Leila Silva Braga
Sócio Administradora
CPF 482.663.453-68
RG 040756562010-9